13 settembre 2010, n. 2369 
Contributo convenzioni per attivita' di cooperazione nel settore della Protezione Civile. 
Impegno di spesa di euro 312.000,00 sul cap. 136446/10.  

(omissis) 
IL DIRETTORE 

(omissis) 
determina 

- di impegnare la somma complessiva di € 312.000,00 (diconsi trecentododicimila/00 Euro), 
costituita da € 246.000,00 o.f.e. e € 66.000,00 o.f.i., così suddivisa: 
€ 6.000,00 o.f.i. sul capitolo 136446 (Ass. 100240) a favore di Iren Energia S.p.A. (ex Iride Energia 
- ex A.E.M.) per l’attuazione delle attività di supporto logistico alla gestione del sistema di